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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81318006H

2. Data e Regjistrimit 18/01/2018
3. Emri i Subjektit Besi AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Artan Lenja, Kompleksi 
Magnet, Kulla Lyra, Hyrja 1, Ap.1065 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport.Tregti brenda dhe jashte vendit paisje 

elektromekanike, elektrike, elektronike. Industriale, 
elektroshtpiake, kancelari, makineri, makina, pjese kembimi 
dhe materialeve te tyre me shumice dhe pakice. Materiale 
elektrike per riparime te ndryshme, materiale dhe aksesore 
mekanike per riparime dhe mirembajtje,tregti. Materiale dhe 
aksesore hidraulike per riparime dhe mirembajtje. Materiale 
dhe aksesore ndertimi per riparime, tregti dhe mirembajte, 
materiale konsumi dhe paisje higjieno-sanitare, materiale dhe 
aksesore saldimi per riparime, vegla dhe aksesore pune per 
riparime dhe mirembajtje, Shtypshkrime dhe fotokopjime, 
aksesore, riparime, mirembajtje dhe sherbime te paisjeve te 
ndryshme (kompjutera, tonera, fotokopje, kondicionere dhe 
pajisje e aparatura te tjera te se njejtes natyre). Fikse te 
zjarrit, materiale dhe sherbime specifike te mirembajtjes se 
ambjenteve dhe godinave (te tilla si pastrime, dezinfektime, 
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deratizime dhe te tjera te ngjashme me to). Sisteme dhe 
produkte te sigurise kamera vezhgimi, sisteme e alarmi. 
Vegla dhe aparatura per sektorin e vajit te transformatoreve, 
materiale dhe kimikate te ndryshme per analizat kimikofizike 
te vajrave izolues. Pjese kembimi, sherbime mirembajtje per 
aparatet e matjes e pajisjeve primare, lubrifikante dhe te 
ngjashem (adblue, antifrize, graso, elektolit, alkol frenash 
etj). Sisteme/impiante te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si 
dhe impianteve te tjera te cfaredo lloji. Projektim dhe 
instalim i impianteve e pajisjeve elektrike, elektromekanike, 
hidraulike, elektronike. Sherbime mirembajtje dhe servisi te 
ndryshem per materiale e pajisje elektrike, pajisje industrial, 
elektroshtepiake, hidraulike, elektromekanike si dhe per 
pajisje dhe sisteme te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si 
dhe per impiante te tjera te cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit 
te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. 
Montimet e konstruksionet metalike si dhe cdo ndertim tjeter 
i cili ne perfundim, perben send te paluajtshem. Kompania 
ne menyre dytesore dhe jo vetem ne menyre te drejtperdrejte, 
dhe sidoqofte vetem per te permbushur objektin e saj tregtar, 
mund te kryeje cdo veprimtari tregtare e cila do te 
konsiderohet si e nevojshme dhe e domosdoshme duke 
perfshire edhe zoterimin e kuotave ose pjesemarrjeve ne 
shoqeri te tjera tregtare qe ushtrojne aktivitet te ngjashem me 
aktivitetin e ushtruar nga vete shoqeria si dhe ushtrimit e te 
gjitha te drejtave qe lidhen me zoterimin e ketyre 
kuotave/pjesemarrjeve   
Arlind Shkjau10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2018                Deri: 11/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArlindShkjau
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0693216161  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-625425-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650A5292-F5DA-4322-AF52-5B458B5F8853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A29D530-A39F-45AA-9D02-A090E8DE6BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6945B5-A287-4F04-97DC-F136F8EE2CEF

